
2024 年 4月以降の深夜バスの運行について 

 

 いつも東急バスをご利用いただきましてありがとうございます。 

弊社では、コロナ禍後における夜間時間帯のご利用状況を見極めるため、一部の路線において

深夜バスの試行運行を期間限定で実施しておりますが、ご利用状況ならびに提供可能な輸送力を

踏まえ、運行の継続可否を慎重に検討した結果、2024 年 4 月以降の深夜バスにつきましては   

以下のとおりとさせていただきます。 

 

●4 月以降も当面運行を継続する深夜バス路線（年末年始は運休） 

系統 運行区間 運行日 各起点の発車時刻 

 

自 02 

 

自由が丘駅 

→エーダンモール深沢 

→駒大深沢キャンパス前 

→瀬田営業所 

 

金曜日・祝前日 

 

自由が丘駅発   23:30 ※1 

黒 01 目黒駅前→大岡山小学校前→清水 平日 目黒駅前発    23:29 

た 41 たまプラーザ駅→虹が丘営業所 平日 たまプラーザ駅発 23:38 

 

あ 28 

 

 

あざみ野駅→虹が丘営業所 

平日 あざみ野駅発   23:26 

〃     23:40 

金曜日・祝前日    〃     23:59 ※2 

青 31 青葉台駅→鴨志田団地 平日 青葉台駅発    23:18 ※3 

※1 自 02 は金曜日および祝前日のみ運行いたします 

 ※2 あ 28 の 23:59 発は金曜日および祝前日のみ運行いたします 

 ※3 青 31 は 23:18 発のみ運行継続し、23:37 発は廃止いたします 

 

●3 月 29 日(金)をもって運行を終了し、廃止する深夜バス路線 

系統 運行区間 

渋 51 渋谷駅→若林折返所 

梶 01 梶が谷駅→野川台公園前 

 

●その他の深夜バス路線 

 コロナ禍以降に運休しているその他の深夜バス路線につきましては廃止とさせていただきます。 

 今後の運行予定はございません。 

 

 

当面運行を継続する深夜バス、ならびに深夜バス以外の夜間時間帯の運行につきましても  

今後ご利用状況等に応じて適宜見直しを図って参ります。 

ご利用のお客さまには大変なご不便をお掛けいたしますが、何卒事情をご賢察の上ご理解  

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


